
Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 09:30 do dia l5 de Fevereiro de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitaçâo, reuniram-se o(a) Pregoeii'o
(a) e respectivos mêmbros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes coniendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é Aquisição de Soro para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos
legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. repÍesentantes das proponentes que se identificassem,
munidos de carteirâ de identidade e/ou procuração para credenciamento.

PaÍiciparam deste certâme a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com scu(s) respectivo(s) Íepresentante(s)

v). c. s vÀscoNcEtos EPP
ÂRILSON LU]Z DOS SANTOS SOUZÂ
F. CÀRDOSO E CIÀ LTDÀ.
MÀRCIO VINÍCÍUS FERREIRÂ DE OTIVEIRA
PRÂDO PHAPüÀ ITDÀ. . .
ÀNÀNDO HUÀM MORÀES VIÂNÀ
D M C MESSIÀS EIRELI _ EPP....
DENYS MÀURICIO CÀRVAIHO MESSIÀS
PROSAUDE DlSTRIBUIDORÂ DE MEDICÂMENTOS
SEM REPRESENTANTE CREDENCIADO

C E

;

P

;

01 .009.452l0001-05
n" 367.906.182-00

04.949.905/0001-63
n" 'l')0.851 .AA2-97

04.389.760/0001-93
n" 809.885.552-04

17.992.985/000r.-81
nô 431 . ll} -922-91,

2r.291 .158 / 0007-A3E I RELI.ME

Observação

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - MÀNITOL 20*250ML
Quantidade: 12.000, 000 Unidade de fornecimento: FRÀSCO §fu,^
Participaram desLe iten os licitantes abaixo selecionados, ccm
suas respectivas propostas. As propostas assínaladas com (*) foram
classiflcadas e os proponentes convocados para a fase de fances.
Às propostas assinaladas com (D) foram desc-Lassificadas pe.lo (a)

Fh

ROD. TRANSAMÂZONICA, TO"RI,]A ANEXO AO GI\ASIO MT:N.
a'1t{

À empresa PRO-SÀUDE DISTRIBUIDORÀ DÊ MEDICAMENTOS, pror-ocolou
junto ao setor de licieaÇôes enve.lopes de proposta e dccunentação
de habilitaÇão juntamente com a declaraÇão de habi.IltaÇâo parâ
participar do cert.âme Pregão Presencial 011/2018-PP sem o
representante legal da licitante. Na analise do credenciamento das
empresas participant.es foi observado que a declaraÇão de
habllitação ÀNEXO If MOD (À) onde a empresa declara que atende
todos os requisitos de habilitaÇão exigido nos 11, aiínea 'rb",
Ll.1, 14 e 32, alÍnea "c" do edital sem assinatura ou rubr:ica do
representante legal da empresa, não sendo possíve1 fazer correÇáo
ou apor assinatura nas condlÇões do item 34.2 do edital por não
haver representante da empreôa. Neste caso, peta fa].ta
apresentada, o Sr. Pregoei-ro não reconhece a respectiva
DeclaraÇão. Sendo assim a llcitante contrartou o item 12, altnea
"b" do edital e o inciso VII do art. 4 da tei 1A. 520/2A02, rlàa
sendo possivel a aceitaÇão de sua partj-cipaÇão nesta IicitaÇão.

\
t\

-A

/



Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU\ICIPAL DE SÀUDE

Pregoêiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base RS

Sorteio ordem PRÃDO PHÀRMÀ LTDÀ com proposta empatada. foi
registrar lances na ordem definida nesta
15/02/2018 às 11:01:41

DMCMXSSIÀSEIRELI_EPP
PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ
F. CÀRDOSO & CTÀ LTDÀ
D.C.S VASCONCELOS EPP

R
R

R

6r69a *
6.160 *
6,\64 *
6.100 *

§
$

$

sortêado (a) pâra
sequência. Data:

Sorteio ordem F. CARDOSO & CIA tTDÀ com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data:
75/02/201,8 às 11:01:42

ABERTURÀ DÀ FÀSE DE LÀNCES

vaodada : 1

Rodada: 2 PRÀDO PHARMÀ LTDÀ

DMCMESSIASEIRELI
PRÀDO PI]ÀRMÀ LTDÀ
F. CÂRDOSO & CIÀ LTDÀ
D.C.S VÀSCONCELOS EPP

F.
DM
D.C

CARDOSO & ClA LTDÀ
C MESSIAS EIRELI

.S VASCONCELOS EPP

EPP

EPP

_ EPP

6.080
6,070
6,050
6,444

RS

s

s

§
s

R

R
R

R,

R
6,030
6.000

Desistiu.
Desi st iu .

Des i st iu

s,990

Rodada: 3 PRÀDO PHARMÀ LTDÀ

Negociação F. CÀRDOSO & CIA LTDA

Desis Mic,/Epp PRÀDO PHÀRMÂ LTDÀ

Desis Mlc/Epp D.C.S VASCONCELOS EPP

Desis Mic,/Epp D M C MESSIÀS EIRELj

R§

Desistiu

Des i st iu

Des istiu

Ce

de

de

lance

l-ance.

lance.

HabilitaÇão F

Dec.vencedor E

CARDOSO & CIA LTDÀ,

CÀRDOSO & C]À LTDA,

Após sucessivos lances, foi definido
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDA. Considerando
recurso, o (a) Pregoeiro(a) adjudicou
LTDÂ en 15/02/2018 às 13:08:19.

Datat 15/02/2018 às 13:07:27

DaEat L5/02/2018 às 13:07:28

o menor preço unitário, cotado pela empresa
que ninguém rnanifestou lntenÇão de interpor

o i-tem 00001 à licitante F. CÀRDOSO & CIÀ

,#({1

Item: 00002 - SORO FISIOLOGICo 500ML
Quantidade: 30. 000. 000

OBS.

P/ IRRICAÇÃO
Unidade de fornecimento: FRÂSCO &0zra

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. Às propostas assinaladas com (-) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de fances.
Às propostas assinaladas con (D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a), Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO. N

ROI!.IRAN§ÂMÁZ)MCÀ,10'RUA ÀNEXO AO GINASIO MUN. L

,4?A /1/
u

4

J



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUIIDO MUNICIPAL DE SAUDE

Prop. Base D M C MESSIAS EIREII - EPP RS 3,'120 *

F. CÀRDOSO & CIA tTDÀ R§ 3,630 *
PRÃDO PHÀRMÀ LTDÀ R§ 3,600 *

ÀBERTURÀ DÀ FÀSE DE LANCES

Rodada: 1 DMCMESSIÀSEIRELI-EPP R§ 3,580
PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ RS 3,570
!'. CÀRDOSO e CIÀ LTDÀ Desistiu.

Rodada: 2 DMCMESSIÀSEIREÍ,I-EPP RS 3,560
PRÀDO PHÀRMA LTDA RS 3,550

Rodada: 3 DMCMESSIÀSEIREII-EPP Dêsi-stiu.

HabilitaÇão PRÀDo PHÀRMA LTDA, Data: 15/02/2OLg às 13:07:32

vbec.vencedor PRÀDO PHÀRMA LTDÀ, Datat 15/02/2018 às 13:07:34

Àpós sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa
PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ. Considerando que ninguém manifestou i-ntenÇão dê interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o itêm 00002 à licitante PRÀDO PHÂRMÂ LTDÀ
em 15/02/2018 às 13 : 08:25.

Item:00003

Rodada: 1

SOLUÇÃO GLICOFIS]OIOGÍCÀ 5OOMI
Quantidade: 40. 000, 000 Unidade de fornecimento: FRÀSCo

* OBS,; Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados. com
suas respectivas propostas. Às propostas asslnaladas com (*) foram
classificadas e os proponenles convocados para a fase de fances.
Às plopostas assinaladas com (D) foran desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). os fances para este item foram efetuados pefo PREÇo
UNlTÁRIO.

Prop. Base

PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ

Sort.eio ordem PRÀDO PHARMÀ LTDÀ com proposta enpaLada, foi
registrar lances na ordern definlda nest.a
15/02/2018 às 11:05:44

DM
F.

.S VÀSCONCELOS EPP
C MESSIÀS EIRELT - EPP

CÀRDOSO E ClA LTDÀ

5 ,2A0
4,390 *
4.330 *
4,330 *

§
§
s
§

R

R

R
R

soi:teado (a) pa ra
sequência, Data:

Sonteio ordem F, CARDOSO & CIA LTDÀ com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência, Data:
t5/02/20\8 às 11:05:45

ABERTURÀ DÀ FÀSE DE LÀNCES

^qw
p.r,tA-

DMCMESSIASEIRELI_EPP
PRÀDO PHÀRMA LTDA
F. CÀRDOSO & CIA LTDA

DMCMESSIÀSEIRELI
PRÀDO PHARMÀ LTDA

EPP

4,310
4.300
4 ,250

R$
s
s

§
§

R
R

R
R

ROD. TRÀIÍSAMAZONICA. l0'RflA ANEXO AO GÍNASIO VUN.

Rodada: 2 4 ,240
4t220 $

,fl
j

Àa

FL.



F. CARDOSO & CIA LTDÀ

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÂL DE SAUDE

R$ 4 ,210

Rodada: 3 4 ,20A
Desisti-u.
Desistiu.

PRÀDO PHÀRMA I,TDA
DMCMESSIASEIRELI
F. CARDOSO & CIÀ LTDÀ

RS
5PP

HabilltaÇáo PRÀDO PHÀRMA LTDÀ, Data: 15/02/2018 às 13:07:36

Dec.vencedor PRÂDO PHARMÀ LTDÀ, Data: 15/02/2018 às 13:Cl:38

Àpós sucessivos lances, foi defj-nido o menor preço unitário, Çotado pela empresa
PRADO PHÀRMA LTDÀ. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o iLem 00003 à licitante PRÀDO PHÀRMÂ LTDA
en 15/02/2018 às 13:08:25.

ftem: 00004 - soRo FISIoLOGICo 500ML 0,9*
Quantidade: 200. 000, 000

* OBS.

Prop. Base

Sorteio ordem D M C MESSIÀS EIRELÍ
para r:egistrar l ances
L5/02/2078 às 11;07:52

Unidade de fornecimento: ERÂSCO

Participaram deste ilem os licitantes abaixo se.Lecionados/ com
suas respeqtivas propostas. Às propostas assinaladas com ({) ioram
classificadas e os prcponentes convccados para a fase de fances.
Às proposlas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoêiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pel,o PREÇO
UNlTÁR1O .

DMCMESSIÀSEiRELI-EPP
PRÀDO PHÀRMÀ ITDÀ
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÀ
D.C.S VÀSCONCELOS EPP

4,5C0 *

4,500 *
4,500 *
4,400 *

R$
R$
R$
R$

com proposta empatada, foi sorteadc(a)
ordem definida nesta sequência. Data:

_ EPP
na

Sorteio ordem F. CÀRDOSO & CIÀ T,TDÂ com proposta empatada,
reqistrar lances na ordeÍn definida nesta
15/02/2018 às 11:07:54

foi s ort eado (a)
sequência.

para

iorteio orden PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ com proposta empatada, foi
registrar lancês nâ ordem definlda nesta
L5/02/2018 às 11:07:55

sorteado (a) para
sequência. Data:

Rodada: 1

Rodada: 2

DMCMESSIÀSEIRELI-EPP
F. CARDOSO & CIA LTDA
PRÀDO PHÀRMA LTDÀ
D.C.S VÀSCONCELOS EPP

R§
R§
R§
RS

4,360
4t320
4,300
4,294

DMCMESSIÀSEIRELI-EPP
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDA
PRÂDO PHARMÀ LTDÀ
D.C.S VASCONCELOS EPP

Desistiu.
Desistil.r.
Desi-stiu.

ÀBERTURÀ DÀ FÀSE DE LÀNCES

RS

F.$

,{./
tl)

^w
ua-

NegociaÇão D M C MESSIÀS E1RELI - EPP

th.

ROD. TRÀNSÀMAZONICA, IO"RUA -ANEXO AO GINASIO MTII{.

4 ,204
N

]À
I

/)



Estado do ParÁ
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

HabilitaÇão D M C I,iESSIÀS EIRELI - EPP. Data: l5/02i2018 às 13101 t42

Dec.vencedor D M C MESSIÀS EIRELI - EPP, Data: 75/02/2018 às 13:07:43

Àpós sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unitárj-o, cotado pela empresa
D M C MESSIAS EIRELI - EPP. Conslderando que ninquém manifestou intenÇào de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00004 à .Licitante D M C
MESSIÀS EIREÍ,] - EPP en 15/0212018 às 13:08:30.

Iten:00005 SORO GLICOSÀDO 5g5OOML
Quantidade: 120. 000, 000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaran dêste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. Às propostas assinaladas corn (*) foram
classiflcadas e os proponenles convocados para a fase de lances.
Às propost.as assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo
UNITÁRIO.

Prop. Ba se EPP

Sorteio ordem PRÀDO PHARMÀ LTDÂ con proposta empataCa, foi
reqistrar lances na ordem definida nesta
75/02/2078 às 11:10:60

sorteado (a) para
sequência. Data:

Sorteio ordem F. CÂRDOSO & CIÀ LTDÀ com ploposta empatada, foi sorteado(a) par:a
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data:
15/02/2018 às 11:11:01

ÀBERTURÂ DÀ FÀSE DE LÀNCES

Rodada: 1

DMCI4ESSIÂSEIRELI
PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÂ
D.C.S VASCONCE],OS EPP

RS
RS
R§
R§

4,22C *

4, i2A *
4,000 *

D M C },ÍESSIÂS E]REII _ EPP
D.C.S VÀSCONCELOS EPP
PRÂDO PHÀRMÀ LTDÀ
F. CÀRDOSO E C]A LTDÀ

RS
R$

3,980
3,9'70

Desistiu.
Desistiu.

2 D M C MESSIÀS EIRELI' EPP

HabilitaÇão D.C.S VÀSCONCELOS EPP. DaLat 75/02/2018 às 13:07:45

Dec.vencedor D.C.S VÀSCONCELOS EPP, Data: 15/02/2018 às i3:07:46

Desistiu,

Àpós sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unitár1o, cotado pela empi:esa
D.C.S VÀSCONCELOS EPP. Considerando que ninguém manifestou lntenÇão de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00005 à Licit.ante D.C.S VASCONCSLOS
EPP en 15/02/2018 às 13:08:34.

ü

Flô*

Item: 00006 - SORO RINGER LACTADO 500ML
Quantidade: 60.000, 000 Unldade de fornecimento: FRÂSCO

* OBS.: Participaram desre item os ficitantes abalxo selecionados, com
suas respectivas propostas. .As prcpostas assina]adas com (*) foram

ROD. TRÂNSAMÀZONICA, l0'RU-{ Â}-EXO ÁO cI"{ÁSIO MUr.*.

§

A n/
/Í

4



Estado do Pará
GOVERNO MT]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

classificadas e os proponentes convocados para a fase de -Iances.
Às propostas assinaladas com (D) foram desclas s.i ficada s pefo (a)
Pregoeiro(a). Os lances parê este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁR]O.

Prop. Base R$

§
§

R$

PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ R

Sorteio ordem PRÀDO PHÀRMÂ LTDÀ com proposta empatada, foi
registrar lances na ordem definida nesLa
15/02/20L8 às lL1l2 t24

DM
F

.S VÀSCONCELOS EPP
C MESSIÀS EIREII - EPP

CÀRDOSO E CIÀ LTDÀ

5,200

4, t40 *
R

s orteado (a) para
sequência. Data:

Sorteio ordem E. CÀRDOSO & CIÀ LIDA com proposta ernpatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta seguênci.a. Data:
15/02/2018 às 17t72t26

ÀBERTURÂ DÀ FÀSE DE LÀNCES

Rodada : 1

Rodada: 2

Rodada: 3

DMCMESSIASÊIRELI_EPP
PRÀDO PHÀRMA LTDÀ
F. CÀRDOSO & CIA LTDÀ

RS
R§

4,120
4,100
4,08C

PRÀDO PHÀRMA LTDÀ
F. CÀRDOSO E CIÀ LTDÂ
DMCMESSIASEIRELI_EPP

R.s

R§

PRÀDO PHÀRMA LTDÀ
F. CARDOSO & CIÀ LTDÀ

R§
R$

4 , 0'10
4,050

Desrstiu.

4tA2A
3, 994

Rodada: 4 PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ

Desis Mic/Epp PRÀDO PHÀRMÀ LTDÀ

Desis Mic,/Epp D M C MESSIAS EIRÊII _

qabilitaqão E. CÀRDOSO e CIÀ tTDÀ,

\JDec.vencedor F. CÀRDOSO & CIA LTDÀ,

Àpós sucessivos lances, foi definido
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÀ. Considerando
recurso, o (a) Pregoeiro(a) adjudicou
LTDA em 15/02/20L9 às 13:08:19.

EPP

Data: 15/02l20i8 às

Data: 15,/02l2018 às

Desisr-au.

Desistiu de lance.

Desistiu de lance -

13:07:58

13:07:60

o menor preÇo unitário, cotado pela empresã
que ninguém manifestou intenÇáo de :nterpor

o item 00006 à licitante F. CARDOSO & CIA
\-

2
Item: 0000? SORO FISIOLÓGICOO,9*

Quantldade: 24 .000, 000 Unidade de fornecimento: F RÀSCO õltuo-
Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propcstas assinaladas com (*) forarn
classificadas e os proponentes convocados para a fase de la.ces.
Às propostas assinaladas com {D) foram desclasslficadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

4/
LT

UNITÀRIO.

ROrr. TRANS-{MAZONICA. l0'RUÀ Á\-EXO AO cln-aSIO }I-L-N.

{1



Estado do Pará
GO}'ERNO MTIIYICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Prop. Base D.C.S VÀSCONCELOS EPP RS 3,100 "
D M C MESSÍAS EÍRELÍ _ EPP RS 2,99A *

F. CÀRDOSO E CIÀ LTDÀ RS 2,890 *
PRÀDO PHÀRMÀ tTDÀ R§ 2,890 *

Sorteio ordem PRÂDO PHÀRMÂ LTDÀ com proposta empatada, foi sorleado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data:
15/02/20t8 às 11:13:40

SorLeio oxdem E. CÀRDOSO & CIA LTDÀ com proposta empatada, foi sorteado(a) para
regist.rar lances na ordem definada nesta sequência. Data:
L5/02/20L8 às 1"1:13:41

ÀBERTURÀ DÀ FÀSE DE LÀNCES

Rodada: 1 DMcMESSIÀSEIRELI-EPP R§ 2,8-lA
PRÂDO PHÀRMÀ LTDÀ R$ 2,850
F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÀ RS 2,834

\/ D.c.s vAScoNCELos EPP Desistiu.

Rodada: 2 DMCI.IESSIÀSEIRELI-gPP RS 2,824
PRÂDO PHÀRMÀ lTDÀ R§ 2,80A
F. CÀRDOSO & CIÀ Í,TDÀ RS 2,19A

Rodada: 3 PRÀDO PHÀRMÀ ITDÀ R$ 2,'110
F. CÀRDOSO & CrÀ LTDÀ R§ 2,150
D M C MESSIÀS EIRELI - EPP Desistiu.

Rodada: 4 PRÀDO PHÀRMÀ I,TDA Desistiu.

NegociaÇão F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÀ R§ 2,144

Desis Mic,/Epp PRÀDO PHARMA Í,TDÀ Deslst'i.u de lance.

Desis Mic/Epp D M C MESSIÀS EIRELI - EPP Desistiu de fance.

HabilitaÇão F. CÀRDoSo & CIÀ LTDÀ, Dalat 15/02/2018 às 13:08:10

Dec.vencedor F. CÀRDOSO & CIA i,TDA, Datat 15/02/2018 às 13:08:11
\J-
-Após sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unltário, cotado pefa empresa

E. CÀRDOSO & CIÀ LTDA. Considerando que ninguérn manifestou intenção de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro (a) adjudicou o ilen 00007 à licitant.e F. CÀRDoSo & CIÀ
ITDA em L5/02/2018 às 13:08:19.

F

,UYw/
,l Í,t'

l-cco'-
ltem; 00008 SORO FISIOLÓGIGO 0,9

Quantidade: 24.000, 000

* oBs.

Prop. Base D M C MESSIÀS EIRELI - EPP

Participaram deste item os licltantes abaixo selecionados. com
suas respectivas propostas. Às propostas assinaladas com {") foram
classiflcadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
Às propost.as assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo
UNITÁRIO.

R§

ROD. 'TRANSAMAZONICA. IO'RUA ÀNEXO ÀO CINASIO IíUN.

3,450

Unidade de fornecimenio: FRÀSCo

/

N



D.C.S VÀSCONCELOS EPP
F. CÀRDOSO & CIÂ LTDÀ
PRÂDO PHARMA LTDÀ

Estedo do Psrá
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

R$
RS
R§

3,
3,
3,

200
110
114

Sorteio ordem PRÀDO PHÀRMÀ tTDÀ com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Datai
L5/02/20L8 às 11:16:15

Sorteio ordem F. CÀRDOSO & CIÀ LTDÀ com proposta empatada, foi sortêado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data:
15/02/2078 às 11 : 16: 17

ÀBERTURA DÀ EÀSE DE LÂNCES

Rodada: 1 PRÀDO PHÀRI,ÍÀ LTDÀ RS 3.160
R§ 3,150

Desistiu.
Deslstiu.

DM
CÀRDOSO & CIÂ LTDÂ
C MESSIÀS EIREI.I - EPP

.S VÀSCONCELOS EPP

Rodada: 2

HabilitaÇão

Dec . vencedor

PRÀDO PHÀRMÂ
F. CÀRDOSO &

PRÂDO PHÀRMÂ

PRÀDO PHÀRMÀ

R,S

75/A2/2018 às 13i08:14

75/02/2018 às 13:08:15

3,140
Desistiu.

Àpós sucessivos fances, foi definido o rneno! preço unitário, cotado pe.Ia empresa
PRÂDO PHÂRMÃ tTDÀ. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de intelpor
recurso. o(a) Plegoeiro(a) adjudicou o item 00008 à licltante PRÂDO PfiÀPJ,lÀ LTDÀ
en 75/02/2018 às 13:08:25.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Iiquipe de apoio e

representântes pr€sentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos-

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE ÀPOIO

LTDÀ
CIÀ LTDÀ

LTDÀ. Data:

LTDA, Data:

rUNÇÃO NOME

Prêqoeiro (a) RoNISON AGUIÀR HoLANDÀ

Equlpe apoj.o ERONIÀS GOMES ],EÀL

Equipe apoio ÀNTONIÀ CLEIÀ DÀ SIIVÀ SÀNTOS

PARTICIPÀNTE (S) DO CERTÀME

D.C.S VÀSCONCELOS EPP

ÀSSINATURA

.1.

0^t,Ou LLO- daS Sr,"tY

$
tb
\/

ROD. TRANSAM-A,ZONICA, IO'RUA A\EXO AO CINÀ§IO MUN,

Fh._

T

r
ll/

4



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IT'AITUBA

FUNDO MTJNICIPAL DE SAUDE

F. CÀRDOSO E CIÀ LTDÀ

PRÀDO PHARMÂ I,TDÀ

DMCMESSIÀSEIRELI-EPP

PROSÀUDE DISTRTBUIDORÀ DE MEDICÀ}IENTOS EIREII-ME

flr t-Ct

ROD. TRANSAMAZONICA. IO'RUA ÁNEXO ÀO GINASIO MUN.

^YJ
i\í

J)

Flr




		2018-03-06T17:14:27-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




